平成 29 年９月 25 日

各  位

会 社 名   株  式  会  社  ト  ー  カ  ン

代表者名   代表取締役 執行役員社長 永津 嘉人

    （コード番号 7648 名証第二部）

問合せ先  取締役     専務執行役員 神谷 亨

  （TEL 052－671－2915）

平成 29 年９月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 29 年９月 25 日開催の取締役会において、平成 29 年９月期の１株当たり期末

配当予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策の一つとして位置付け、必要な内

部留保金を確保しつつ継続的かつ安定的な配当を基本方針としております。
平成 29 年９月期の期末配当予想につきましては、上記の基本方針に基づき、前期の普通

配当と同額の１株当たり 15 円に修正いたします。
これにより、平成 29 年９月期の年間配当金は、１株当たり 30 円となります。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 発 表 予 想

（平成 29 年３月 28 日）
15 円 00 銭 未定 未定

今 回 修 正 予 想  15 円 00 銭 30 円 00 銭

当 期 実 績 15 円 00 銭

前 期 実 績

（平成 28 年９月期）
15 円 00 銭

25 円 00 銭

（内、特別配当 10 円 00 銭）

40 円 00 銭

（内、特別配当 10 円 00 銭）

以 上